1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – PROVAS REALIZADAS E M 19/09/2010

CONCURSO PÚBLICO N° 01 / 2010

A EMDEF - EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE FRANCA,
nos termos da legislação vigente, torna público:

1 – As notas obtidas pelos candidatos nas Provas Práticas realizadas no dia
19 de setembro de 2010 conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o
presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso
nos dias 22 e 23 de setembro de 2010 conforme Capítulo 6 do Edital de
Abertura das Inscrições.

Franca, 21 de setembro de 2010.

Comissão do Concurso Público

EMDEF – EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE  FRANCA

 2

ANEXO ÚNICO – NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NAS PR OVAS
PRÁTICAS REALIZADAS EM 19/09/2010 EM ORDEM ALFABÉTI CA

Cargo: OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Nome do Candidato Inscrição RG Nota

LUIZ HENRIQUE BORGES 060358 211882653 46,00

Cargo: OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

Nome do Candidato Inscrição RG Nota
CANDIDO CAMPOS BATISTA 061221 22107709 44,00
EURIPEDES DE JESUS BATISTA 060388 27621139X 40,00
JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA 060829 11861941 6,00
JOSE CELSO DUTRA 060464 40292248 Ausente
JOSE EURIPEDES DUTA DO NASCIMENTO 025025 22972338X 30,00
JULIO CESAR CORREA PUGAS DE ALMEIDA 060726 26677905 39,00
LEONICIO MACHADO 060277 9872286 44,00
MARCELO FERREIRA NICOLINO 060530 281221042 Ausente
MARCIO SANTIAGO 020001 392608558 Ausente
PAULO PEREIRA DA SILVA 025047 2294061 Ausente
ROGERIO FERRACIOLI 060586 40742157 37,00
VANILDO APARECIDO DE OLIVEIRA 060909 21188375 Ausente
WILSON ROBERTO DE SOUZA PULLI 060082 11459065 26,00

OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA
Nome do Candidato Inscrição RG Nota
EDNALDO ALVES GOMES 060385 359547667 27,00
GILMAR APARECIDO DE SOUZA 060047 452532644 14,00
RICARDO DONIZETE FERREIRA 060634 309004706 37,00

OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR
Nome do Candidato Inscrição RG Nota
DANIEL CESAR JACINTO 060525 222767728 Ausente
DAVI CINTRA MALAQUIAS 025026 458599827 27,00
HÉLIO SEARA DA SILVA JÚNIOR 061154 307244647 Ausente
ISVANE MARINHO OLIVEIRA 061438 334617546 34,00
ITAMAR DONIZETI FERNANDES DA SILVA 060975 17617366 39,00
JAIR RODRIGUES 061252 244513004 31,00
JOSE CELSO DUTRA 060467 40292248 Ausente
JOSÉ ILSON DAVIS 060961 11017990 22,00
LUIZ DA SILVA GOMES 060180 292983712 36,00
MAXIMO LUIS CANDIDO 060677 228993040 31,00
MOISES OTONIEL VAZ 060371 214444867 28,00
NILSON ANTONIO BORGES 020033 21189688 21,00
NILSON ANTONIO CRUVINEL 025030 242375790 Ausente
REGINALDO SILVA DE OLIVEIRA 061474 36645898 41,00
RIVALDO CASSIO BARBOZA DA SILVA 060379 17846707 34,00
RONALDO JOSÉ FERREIRA 060839 21964687 Ausente
VALDINEI BORGES 020014 406899605 38,00
VANDUIR ALVES DOS SANTOS 061075 239808538 36,00

OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA
Nome do Candidato Inscrição RG Nota
ANDERSON LUIZ FELICIANO 060298 278268018 46,00
GLEISON DE OLIVEIRA BASTOS 061529 34977711 26,00
ROMUALDO PEREIRA REATTO 061289 4790566 36,00